

登録区分	登録	入・外
------	----	-----

プロトコール名

多発性骨髄腫—BLd

1. 適応疾患：多発性骨髄腫

2. 投与量と投与スケジュール

薬剤名 投与方法・投与量 (day)	投与スケジュール																
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	・	21	1
Bortezomib (ボルテゾミブ) 1.3 mg/m ² /日	●			●				●			●						●
Lenalidomide (レナリドミド) 25mg/body/日	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			●
Dx (レナテックス) 20 mg/body/日	●	●		●	●			●	●		●	●					●

〈投与方法〉3週（21日）を1コースとする

〈評価方法〉血液検査(M_{タンパク}量)、画像検査

〈併用レジメン〉

〈上限クール〉

Day1, 4, 8, 11

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	ペース
①	生食 100mL	静注	ルート確保用
②	ボルテゾミブ 生食 _____mg 20mL	静注	
③	生食 (①の残り) 100mL	静注	全開

Day1～14 (内服)

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	ペース
①	レナリドミド 25mg	内服	

Day1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12 (内服)

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	ペース
①	レナデックス 20mg	内服	